

NELCO LIMITED

REGD. OFFICE :- EL-6, TTC INDUSTRIAL AREA, MIDC, ELECTRONIC ZONE, MAHAPE, NAVI MUMBAI - 400 710,
CIN: L32200MH1940PLC003164

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2018

(Rs in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 months ended	Preceding 3 Months ended	Corresponding 3 Months ended	Previous Year ended
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income	4,975	3,990	3,768	15,455
2	Net Profit before Tax	495	519	199	1,522
3	Net Profit after Tax	393	384	199	1,211
4	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	377	401	181	1,190
5	Equity Share Capital	2,282	2,282	2,282	2,282
6	Reserves				1,095
7	Earning Per Share (of Rs 10/- each) - (Basic and Diluted)	1.72	1.68	0.87	5.31

Notes :-

- 1 The Company vide its letter dated September 1, 2017 had informed the stock exchange about the approval of the Board of Directors to (i) transfer by way of slump sale on a going concern basis, for a lump sum consideration to its wholly owned subsidiary, Nelco Network Products Ltd (NNPL) of the following : (a) Integrated Security and Surveillance Solution ("ISSS") business and (b) Very Small Aperture Terminals ("VSAT") hardware business and allied services consisting of network management, project management, infrastructure services, turnkey solutions for satellite communication systems, and co-location services to customers other than Tatanet Services Ltd (TNSL); and (ii) the amalgamation of TNSL (wholly owned subsidiary) with the Company, through a composite scheme of Arrangement and Amalgamation (Proposed scheme). The Proposed scheme has been approved by Bombay Stock Exchange (BSE), National Stock Exchange (NSE), Securities Exchange Board of India (SEBI) and subsequently approved by Equity Shareholders at the NCLT convened meeting held on May 18, 2018. The Proposed scheme is subject to further approvals and consents. Since, the above reorganisation is between the Company (holding company) and its two wholly owned subsidiaries, this has no implication on consolidated financial results or consolidated financial position of the Company along with its wholly owned subsidiaries.

2	Standalone Financial details	3 months ended	Preceding 3 Months ended	Corresponding 3 Months ended	Previous Year ended
		30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
	Income from Continuing Operations	818	810	781	3,190
	Profit before Tax- Continuing and Discontinued Operations	350	329	161	1,151
	Profit after Tax- Continuing and Discontinued Operations	290	289	161	977
	Total Comprehensive Income - Continuing and Discontinued Operations	275	307	143	959

- 3 The Ministry of Corporate Affairs (MCA), on March 28, 2018, notified Ind AS 115 "Revenue from Contracts with Customers" as part of the Companies (Indian Accounting Standards) Amendment Rules, 2018. The new standard is effective for accounting periods beginning on or after April 1, 2018. The Company has applied modified retrospective approach in adopting the new standard. The adoption of the standard did not have any material impact to the financial statements of the Company.

For Nelco Limited

Place : Mumbai
Date : July 20, 2018

R.R.Bhinge
Chairman

नेल्को लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : ईएल - ६, टीटीसी इंडस्ट्रीयल एरिया, एमआयडीसी, इलेक्ट्रॉनिक झोन, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०.
सीआयएन - L32200MH1940PLC003164

दि. ३० जून, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताच्या एकत्रित अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

अ. क्र.	तपशील	रुपये लाखांत			
		३०.०६.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेली गत तिमाही	३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेले गत वर्ष
		अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१	एकूण उत्पन्न	४,९७५	३,९९०	३,७६८	१५,४५५
२	करपूर्व निव्वळ नफा	४९५	५१९	१९९	१,५२२
३	करपश्चात निव्वळ नफा	३९३	३८४	१९९	१,२११
४	कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफ्यासह (करपश्चात)) आणि इतर उत्पन्नासह (करपश्चात)	३७७	४०१	१८१	१,१९०
५	समभाग भांडवल	२,२८२	२,२८२	२,२८२	२,२८२
६	राखीव				१,०९५
७	उत्पन्न प्रति शेअर (प्रत्येकी रुपये १० च्या) - (मूलभूत व सौम्यीकृत)	१.७२	१.६८	०.८७	५.३१

सूचना :-

१. कंपनीने १ सप्टेंबर २०१७ रोजी लिहिलेल्या पत्राद्वारे स्टॉक एक्सचेंजला संचालक मंडळाच्या पुढील मंजूरीबाबत कळवले आहे : १) कंपनीच्या संपूर्ण मालकीची असलेल्या उपकंपनी नेल्को नेटवर्क प्रॉडक्ट्स लिमिटेड (एनएनपीएल) ला पुढील बाबींसंदर्भात विद्यमान स्थितीआधारावर एकरकमी निर्धारण म्हणून एकरकमी विक्रीद्वारे हस्तांतरण अ) इंटिग्रेटेड सीक्युरिटी अॅन्ड सर्व्हिसेस सोल्युशन्स (आयएसएसएस) बिझनेस आणि ब) व्हेरी स्मॉल अपेचर टर्मिनल्स (व्हीसॅट) हार्डवेअर बिझनेस आणि पूरक सेवा, ज्यामध्ये सॅटेलाइट कम्युनिकेशन सिस्टीमसाठी नेटवर्क व्यवस्थापन, प्रकल्प व्यवस्थापन, पायाभूत सेवा, टर्मिनी सोल्युशन आणि टाटनेट सर्व्हिसेस लिमिटेड (टीएनएसएल)च्या ग्राहकांव्यतिरिक्त इतर ग्राहकांना को-लेक्शन सेवा देणे यांचा अंतर्भाव आणि २) व्यवस्था व विलिनीकरणच्या एकत्रित योजनेच्या (प्रस्तावित योजना) माध्यमातून टीएनएसएलचे (पूर्णतः मालकीची दुय्यम कंपनी) कंपनीत विलिनीकरण (प्रस्तावित योजना)ला संचालक मंडळाच्या मान्यतेसंदर्भात माहिती दिली आहे. प्रस्तावित योजना बॉम्बे स्टॉक एक्सचेंज (बीएसई), नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज (एनएसई), सीक्युरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) यांच्याद्वारे मंजुरी मिळालेली आहे व त्यानंतर एनसीएलटी येथे दि. १८.०५.२०१८ रोजी आयोजित सभेत समभागधारकांद्वारे त्यास नंतर मंजुरी मिळालेली आहे. प्रस्तावित योजना ही पुढील मंजुरी व परवानग्यांच्या अधीन आहे. कंपनी (धारक कंपनी) व त्यांच्या दोन पूर्णतः मालकीच्या दुय्यम कंपन्या यांच्या दरम्यान वरील पुनःसंघटन असल्याने कंपनीच्या त्यांच्या पूर्णतः मालकीच्या दुय्यम कंपन्यांच्या एकत्रित वित्तीय निष्कर्ष वा एकत्रित वित्तीय स्थानावर प्रभाव नाही.

२. स्थायी वित्तीय तपशील	रुपये लाखांत			
	३०.०६.२०१८ रोजी संपलेली तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेली गत तिमाही	३०.०६.२०१७ रोजी संपलेली अनुषंगिक तिमाही	३१.०३.२०१८ रोजी संपलेले गत वर्ष
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
अखंडित कामकाजातून उत्पन्न	८१८	८१०	७८१	३१९०
करपूर्व नफा - खंडित व अखंडित कामकाज	३५०	३२९	१६१	११५१
करपश्चात नफा - खंडित व अखंडित कामकाज	२९०	२८९	१६१	९७७
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न - खंडित व अखंडित कामकाज	२७५	३०७	१४३	९५९

३. कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने (एमसीए) दि. २८.०३.२०१८ रोजी कंपनीच्या (भारतीय लेखा मानके) सुधारणा नियम, २०१८ चा भाग म्हणून आयएनडी एस ११५ 'ग्राहकांसमवेत कंत्राटाद्वारे महसूल' अधिसूचित केला आहे. नवीन निकष हे दि. ०१.०४.२०१८ रोजी वा तत्पश्चात सुरू होत असलेल्या लेखा कालावधीकरिता प्रभावी आहे. कंपनीने नवीन मानकांच्या स्वीकारात सुधारित पूर्वव्यापी दृष्टिकोन स्वीकारला आहे. निकषांच्या स्वीकृतीमुळे कंपनीच्या वित्तीय अहवालावर कोणताही प्रत्यक्ष प्रभाव नाही.

टिकाण : मुंबई
दिनांक : २०.०७.२०१८

नेल्को लिमिटेडकरिता
आर. आर. भिंगे
अध्यक्ष